[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 сентября 2001 года N 1207
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2003 года N 1266
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 14 сентября 2001 года N 1207 "Об утверждении Программы по противодействию эпидемии СПИДа в Республике Казахстан на 2001-2005 годы" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 32, ст. 424) следующие изменения:

      в Программе по противодействию эпидемии СПИДа в Республике Казахстан на 2001-2005 годы, утвержденной указанным постановлением:

      в разделе 1 "Паспорт":

      в строке "Источники и объемы финансирования":

      в абзаце первом:

      цифры "30,615" заменить цифрами "32,84";

      слова "на 2004 год - 8,405" заменить словами "на 2004 год - 10,63";

      цифры "3,5" заменить цифрами "5,725";

      в разделе 6 "Необходимые ресурсы и источники финансирования":

      в таблице абзаца второго:

      в строке "Республиканский бюджет":

      в графе "2004 год" цифры "8,405" заменить цифрами "10,63";

      в графе "Всего" цифры "30,615" заменить цифрами "32,84";

      в таблице раздела 8 "План основных мероприятий по реализации программы":

      в главе 8.2 "Информационно-образовательная работа по профилактике ВИЧ/СПИД":

      в строке, порядковый номер 8.2.4:

      в графе "Республиканский бюджет":

      слова "2004 г. - 4,0" заменить словами "2004 год - 6,225";

      слова "всего - 15,5" заменить словами "всего - 17,725".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14